
Página 1

2022 XII Trofeo Ciudad de Alcobendas TCA
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Club Anulada Anulada
1º  MARTINEZ PEREZ, JAVIER Arca MC 6 515 1 640 3 587 0 1742
2º  GARCIA ALVAREZ, JOAQUIN Arca MC 9 452 7 493 7 493 0 1438 304 304
3º Arca MC 1 640 - 2 613 0 1253 185 489
4º Arca MC 2 613 - 1 640 0 1253 0 489
5º  DE LARA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO Arca MC 3 587 2 613 - 0 1200 53 542
6º Arca MC - 3 587 4 562 0 1149 51 593
7º  MORAIS Daniel (Junior) Arca MC - 4 562 5 538 0 1100 49 642
8º Arca MC 5 538 - 6 515 0 1053 47 689
9º  BARBERO RODRIGUEZ, MANUEL Arca MC - 6 515 9 452 0 967 86 775
10º  GARCÍA TORRES, PEDRO Arca MC 4 562 - - 0 562 405 1180
11º Arca MC - 5 538 - 0 538 24 1204
12º Arca MC 7 493 - - 0 493 45 1249
13º  OTERO MORAN, ALEJANDRO Arca MC 8 472 - - 0 472 21 1270
14º  GARCIA PABLO  (Junior) Arca MC - 8 472 - 0 472 0 1270
15º  GARCIA RODRIGUEZ, JOSE Arca MC - - 8 472 0 472 0 1270
16º  AVILA ALONSO, RUBEN Arca MC 10 433 - - 0 433 39 1309
17º  GARCIA DOMINGUEZ, DANIEL Arca MC - - 10 433 0 433 0 1309
18º Arca MC 11 414 - - 0 414 19 1328
19º  MONJE TARANCO, JOSE LUIS Arca MC 12 396 - - 0 396 18 1346
20º  BUSTOS IGLESIAS, JORGE Arca MC 13 379 - - 0 379 17 1363
21º  GARCIA RUBIO, JOSE LUIS Arca MC - - - 0 0 379 1742

Nota: Solo puntuan los socios/abonados de ARCA

  1ª Arca 
   06/ 02

  2ª Arca 
   26 / 06

  3ª Arca 
   11 / 09

  4ª Arca 
   06 / 11

  5ª Arca 
   11 / 12 Total 
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 Nombre Piloto Detalle Detalle Detalle

 FERNANDEZ ESPINOSA, CARLOS 
 AROCA ESPINOSA, ALEX

 FERNANDEZ SASTRON, SERGIO

 MARTOS RUIZ, PABLO

 ESTEBAN VAZQUEZ, FERNANDO 
 GARCIA PEDRAZ, ARTURO 

 MONJE  JESUS (Junior)

https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/62304/282034#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/65034/291977#
https://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/67304/299712#
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